
 
 

                 IL SINDACO                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE                                       
          Rag. Angelo SERRA                                                         Dr. Claudio AURICCHIO                                         

                            
             
                     
           
      

            
       Si esprime parere favorevole di regolarità ex art. 49  TUEL 18 agosto 2000, n. 267. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Sig. Francesco Serra 

 
 
 
 

Il sottoscritto Segretario comunale 
 

ATTESTA 
  che la presente deliberazione: 

 
 �è stata resa pubblica all’albo pretorio comunale on -line sul sito istituzionale del 

Comune www.comune.laureanacilento.sa.it  e vi rimarrà per quindici giorni 
consecutivi: dal ___________ come prescritto dall’a rt. 32 – comma 1 – legge 18 
giugno 2009, n. 69; 

� come prescritto dall’art. 125 TUEL 18 agosto 2000,  n. 267, è stata trasmessa in 
elenco ai capigruppo consiliari in data __________;  

    � è stata  dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, com ma 4); 
           

                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE      
                                                                                               Dr. Claudio Auricchio 

 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI LAUREANA CILENTO 

Provincia di Salerno 
 
 
 

ORIGINALE 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 77 

DEL 20 SETTEMBRE 2013 

 

OGGETTO: Anno scolastico 2013/2014. Servizio mensa. Provvedimenti. 

 

 

L’anno DUEMILATREDICI il giorno Venti del mese di Settembre alle ore 21,00, nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei 

signori:  

        

RAG.   Angelo SERRA                         SINDACO 

SIG.   Francesco SERRA                                       VICE SINDACO 

GEOM. Francesco NIGRO                                      ASSESSORE 

               

                

 
Risultano assenti i signori: SIG.NA Giuseppina PECORA – Sig. Francesco GASPARRO 

                                                          
                                
             Partecipa il Segretario Comunale Dr. Claudio Auricchio, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

      

      Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
PREMESSO: 
 

 
� che la Cilento Mense srl è stato gestore del servizio mensa scolastica presso la scuola di 

Laureana Cilento fino al 31 maggio 2013; 
 
� che nessun genitore o insegnante si è mai lamentato verbalmente o per iscritto del servizio 

effettuato; 
 
� che la stessa ditta effettua anche pranzi ad hoc per bambini che soffrono di intolleranze 

alimentari; 
 
 
VISTO: 

 
� che in data 22 agosto 2013 la ditta Cilento Mense srl ha dato la propria disponibilità nella 

prosecuzione del servizio mensa anche per l’anno scolastico 2013/2014 senza alcun 
incremento di prezzo;  

 
 
 

RITENUTO di dover valutare la proposta della ditta Cilento Mense srl; 
 
Acquisito il parere favorevole dal Responsabile del Servizio ex art.49 del Decreto Legislativo 
267/2000; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 
 

DELIBERA 

 

 
1) Di accettare la proposta della ditta Cilento Mense srl di proseguire con il servizio mensa senza 
alcuna variazione di prezzo; 
 
2) Di trasmettere la presente agli uffici preposti per gli adempimenti dovuti; 
 
2) Di rendere la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge. 
 

 


